Programa 

4002 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Ação 

1033 INVESTIMENTOS PARA OPERACIONALIZACAO ADMINISTRATIVO DO RPPS 

Natureza da Despesa 	 4.4.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

Dotação 

50.000,00 

Saldo Anterior 

48.000,62 

Valor do Empenho 

995,68 

Valor por Extenso 

NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS 

Saldo da Dotação 	47.004,94  

ALEX  DOMINGUES DE CASTRO SANTOS 
DIRETOR FINANCEIRO 

CPF - 348.698.578-71 

RAFAEL DE JESUS EITA5 
SUPERINTE ENTE 
CPF - 14- .10.888-44